••••

郑卫职健 (2019) 2号

各县〈市、区〉卫生健康委，各职业卫生服务机构，各有关单

位 :

为保证职业卫生监管工作的科学性、有效性与公正性 ，

进一步提高职业卫生工作水平，充分发挥职业卫生专家的技

术支持作用 ， 郑州市卫生健康委决定成立职业卫生专家组。

现就推荐职业卫生专家有关事项通知如下 :

一、职业卫生专家组的主要任务

参与郑州市职业卫生监管规划、政策措施 、 标准规范的

研究、起草和论证工作;参与职业病危害专项治理、专项督

查执法 、 职业病诊断鉴定及职业病防治技术质量控制等活

动 ; 参与严重职业病危害建设项目职业病防护设施设计专

篇 、 职业病危害控制效果评价、职业病防护设施竣工验收等

•

,

.

技术审核、审查、抽查工作 ; 参与职业病危害事故的调查处

理 ; 参与职业卫生技术服务机构的资质审定工作 ; 参与职业

卫生宣传教育 、 培训等工作。

二、职业卫生专家应具备的基本条件

熟悉国家职业卫生的方针政策、法律法规和有关技术标

准 ， 具有较高的职业卫生理论水平 ; 具备大学本科〈含本科〉

以上学历 ， 具有副高及以上技术职称 ， 实践经验丰富 ， 具有

较高的业务水平和工作能力 ; 坚持科学态度 ， 作风正派， 清

正廉洁 ; 年龄一般不超过65周岁〈含65周岁) ， 身体健康 ，

能够参加职业卫生相关业务活动 ， 并遵守郑州市卫生健康委

职业卫生专家有关管理规定。

三、其他要求

请各单位积极推荐本辖区或本单位符合上述条件的专

家 ， 组织相关人选认真填写郑州市卫生健康委职业卫生专家

推荐表(见附件) ， 对推荐表的内容进行核实并加盖单位公章 ，

于2019年4月 20 日前将推荐表及其电子版和专家人选2寸彩

色照片报送郑州市卫生健康委职业健康处。

联系人 : 石鹏 ; 联系电话 : 86631263 、 13598872670;

电子邮箱 : wjwzyjkc2019@1 63 . com。

附件 : 郑州市卫生健康委职业卫生专家推荐表

〉健二芬\
特

2

-2 一

附件

姓名

工作单位

职务

出生年月 性别

专业技术职称

专业技术特长

是否 |才 是 : 国家级口 省级口 市级口
曾经被聘任担 .

任过专家 I 2 不是口

•

事

-
7
m
予

从
业
口
μ

一
授
、问

前
专

一
一

称
时

目

一
学

一
取

照片

手机号码 办公电话

住宅电话

邮政编码

身体健康状况码

箱
址
号

邮
一
地
证

子
一
讯

一
份

电
一
通
身

职业卫生相
关工作经历

获奖情况

一 3 一

与取业卫

生相关的

代表性论

文或专著

及专利

(要求提供

复印件)

所在单位

意几

第一作者发表论文、专著或
发表时间及发表刊物名称、专利号

主要完成人专利名称

单位盖章

年月臼

-4 一

•

郑州市卫生健康委员会办公室 2019 年 3 月 25 日印发

	IMG_20190327_095040
	IMG_20190327_095042
	IMG_20190327_095053
	IMG_20190327_095104
	IMG_20190327_095134